

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 본예산 일반회계 원남면 ~ 원남면

부서: 원남면

정책: 행정서비스강화(원남면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
원남면	1,491,620	1,389,882	101,738
행정서비스강화(원남면)	666,193	628,906	36,287
주민숙원사업 해결	484,495	451,482	33,033
소규모주민숙원사업	484,495	451,482	33,033
401 시설비및부대비	484,495	451,482	33,033
01 시설비	471,255	438,438	32,817
○소규모시설보수	30,000		
○농어촌 가로등설치 및 보수	10,000		
○매화1리 농로포장공사(L=50m)	25,000		
○매화1리 나마실골천 정비공사(L=100m)	20,000		
○매화2리 농로포장공사(L=300m)	30,000		
○금매1리 발따우들 농로 포장공사(L=300m)	30,000		
○금매2리 옴무들 농로 포장공사(L=300m)	30,000		
○오산1리 하수도 보수공사(L=150m)	25,000		
○오산2리 마을안길 포장공사(L=50m)	10,000		
○덕신1리 마을안길 포장공사(L=100m)	25,000		
○덕신2리 한밭 진입로 포장공사(L=150m)	25,000		
○신흥1리 농로 포장공사(L=300m)	30,000		
○신흥2리 하이울 억발 농로포장공사(L=200m)	15,000		
○신흥2리 마을안길 정비공사(L=100m)	15,000		
○기양1리 농로포장공사(L=300m)	30,000		
○기양2리 마을뒤골 도수로 정비공사(L=200m)	20,000		
○기양3리 두기동 마을정비공사(L=200m)	20,000		
○갈면리 돌제골 도수로 정비공사(L=100m)	10,000		
○갈면리 오봉들 도수로 설치공사(L=200m)	20,000		
○길곡리 광대들 농로 포장공사(L=150m)	15,000		
○길곡리 서낭들 도수로 설치공사(L=150m)	15,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비	21,255		
- 현황측량비 6,000,000원*1.0km	6,000		
- 실시설계비 480,000,000원*3.38/100	15,255		
03 시설부대비	13,240	13,024	216
○장비임차료	10,000		
○소규모주민숙원사업 기타 부대비	3,240		
480,000,000원*0.72/100			
청사정비	31,818	30,000	1,818
청사보수공사	31,818	30,000	1,818
401 시설비및부대비	31,818	30,000	1,818
01 시설비	31,818	30,000	1,818
○청사 담장철거 및 주차장 설치공사	20,000		
○청사 주변 정비 공사	10,000		

부서: 원남면
정책: 행정서비스강화(원남면)
단위: 청사정비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○실시설계비	30,000,000원*6.05/100	1,818	
			국토공원화	62,278	61,343	935
			연도변 꽃길조성	38,513	41,013	△2,500
			101 인건비	20,493	20,493	0
			04 기간제근로자등보수	20,493	20,493	0
			○연도변관리	13,662		
			－인부임	33,000원*10명*10일*4회	13,200	
			－부담금	13,200,000원*35/1,000	462	
			○꽃묘생산관리	6,831		
			－인부임	33,000원*5명*40일	6,600	
			－부담금	6,600,000원*35/1,000	231	
			206 재료비	18,020	20,520	△2,500
			01 재료비	18,020	20,520	△2,500
			○국토공원화사업 유류대	1,700원*40L*100일	6,800	
			○꽃묘생산관리 상토	7,000원*100포*1회	700	
			○백일홍비배관리	3,500원*120포*1회	420	
			○cc오일	5,000원*40개*4회	800	
			○예초기날	4,000원*100개*3회	1,200	
			○예초기수리	50,000원*12대*3회	1,800	
			○예초기 작업 보호장비	20,000원*50개	1,000	
			○꽃발시비용 유기질 비료	5,000원*300포	1,500	
			○꽃씨 및 꽃묘	200,000원*10종	2,000	
			○병해충방제 약제	10,000원*20병*4회	800	
			○연도변 환경정비 소모품(낮등 15종)	1,000		
			도로변 환경정비	23,765	20,330	3,435
			101 인건비	18,765	20,330	△1,565
			04 기간제근로자등보수	18,765	20,330	△1,565
			○도로변환경정비	16,765		
			－인부임	67,570원*10명*8일*3회	16,217	
			－부담금	16,217,000원*35/1,000	568	
			○도로변 꽃나무(배롱,매화나무)시비	1,980		
			－인부임	33,000원*3명*20일	1,980	
			401 시설비및부대비	5,000	0	5,000
			01 시설비	5,000	0	5,000
			○가로화단 스프링클러 설치 및 보수	5,000		
			보건 및 환경관리	25,122	25,121	1
			방역활동	8,999	8,999	0
			101 인건비	5,124	5,124	0
			04 기간제근로자등보수	5,124	5,124	0

부서: 원남면
정책: 행정서비스강화(원남면)
단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	○방역활동		5,124		
	- 인부임	33,000원*1명*150일	4,950		
	- 부담금	4,950,000원*35/1,000	174		
	206 재료비		3,875	3,875	0
	01 재료비		3,875	3,875	0
	○연막소독		3,675		
	- 휘발유	1,700원*5L*150일	1,275		
	- 경유	1,600원*10L*150일	2,400		
	○방역기계수리	100,000원*2대	200		
	청소관리		16,123	16,122	1
	101 인건비		16,123	16,122	1
	04 기간제근로자등보수		16,123	16,122	1
	○쓰레기처리		10,247		
	- 인부임	33,000원*5명*60일	9,900		
	- 부담금	9,900,000원*35/1,000	347		
	○매화시장		2,460		
	- 인부임	33,000원*1명*6일*12월	2,376		
	- 부담금	2,376,000원*35/1,000	84		
	○해안변 자연정화		3,416		
	- 인부임	33,000원*10명*10일	3,300		
	- 부담금	3,300,000원*35/1,000	116		
	각종행정지원		61,480	60,980	500
	통리반장활동비		56,080	56,080	0
	301 일반보상금		56,080	56,080	0
	05 통·리·반장활동보상금		56,080	56,080	0
	○미장수당		52,480		
	- 기본급	200,000원*16명*12월	38,400		
	- 회의참석수당	20,000원*2회*16명*12월	7,680		
	- 상여금	200,000원*16명*2회	6,400		
	○반장활동비	50,000원*72명	3,600		
	의료 및 구료비		1,800	1,300	500
	307 민간이전		1,800	1,300	500
	01 의료및구료비		1,800	1,300	500
	○무후제비지원		1,500		
	○행려자구호비	25,000원*12명	300		
	행사지원		3,600	3,600	0
	307 민간이전		3,600	3,600	0
	02 민간경상보조		3,600	3,600	0
	○행사참석지원	1,200,000원*3회	3,600		

부서: 원남면
정책: 행정운영경비(원남면)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
행정운영경비(원남면)		826,427	760,966	65,471
인력운영비		671,934	612,863	59,071
인력운영비		671,934	612,863	59,071
101 인건비		633,654	574,163	59,491
01 보수		619,809	560,639	59,110
○봉급		319,500		
- 5급 2,961,300원*1명*12월		35,536		
- 6급 2,886,100원*3명*12월		104,280		
- 7급 1,949,700원*2명*12월		46,793		
- 8급 1,213,700원*3명*12월		43,694		
- 9급 973,900원*4명*12월		46,748		
- 기능8급 1,665,600원*1명*12월		22,268		
- 기능9급 1,683,400원*1명*12월		20,201		
○상여금		26,625		
- 정근수당 319,500,000원*1/12		26,625		
○초과근무수당		67,328		
- 시간외근무수당 8,312원*15명*45시간*12월		67,328		
○정액수당		58,344		
- 가족수당		10,944		
· 배우자 40,000원*15명*0.78*12월		5,616		
· 부양가족 20,000원*15명*1.48*12월		5,328		
- 자녀학비보조수당		3,985		
· 중학생 51,170원*15명*0.19*4회		584		
· 고등학생 377,790원*15명*0.15*4회		3,401		
- 정근수당가산금		13,600		
· 25년이상 130,000원*3명*12월		4,680		
· 20년이상 25년미만 110,000원*3명*12월		3,960		
· 15년이상 20년미만 80,000원*2명*12월		1,920		
· 10년이상 15년미만 60,000원*2명*12월		1,440		
· 5년이상 10년미만 50,000원*3명*12월		1,800		
- 육아휴직수당 500,000원*1명*12월		6,000		
- 대우공무원수당		8,375		
· 5급대우 2,886,100원*3명*4.8/100*12월		5,005		
· 6급대우 1,949,700원*3명*4.8/100*12월		3,370		
- 특수업무수당		15,240		
· 기술업무수당		1,680		
×6~7급 30,000원*2명*12월		720		
×8급 20,000원*1명*12월		240		
×가산금(기사) 30,000원*2명*12월		720		
· 민원업무수당 30,000원*3명*12월		1,080		
· 읍면동근무수당 70,000원*14명*12월		11,760		

부서: 원남면
정책: 행정운영경비(원남면)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 사회복지업무수당 30,000원*2명*12월	720		
	○정액급식비 130,000원*15명*12월	23,400		
	○교통보조비	22,440		
	- 5급 140,000원*1명*12월	1,680		
	- 6~7급(기능6~7급) 130,000원*5명*12월	7,800		
	- 8급이하 120,000원*9명*12월	12,960		
	○명절휴가비 319,500,000원*1.2/12	31,950		
	○가계지원비 26,625,900원*16.7/100*12월	53,359		
	○연가보상비 319,500,000원*19/360	16,653		
03	무기계약근로자보수	13,845	13,464	381
	○청사관리 및 민원업무보조	13,845		
	- 기본급 33,000원*1명*253일	8,349		
	- 상여금 8,349,000원*1/3	2,783		
	- 주휴수당 33,000원*1명*52주	1,716		
	- 연차수당 33,000원*1명*16일	528		
	- 부담금 13,376,000원*35/1,000	469		
203	업무추진비	10,200	10,200	0
01	기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비	6,600		
02	정원가산업무추진비	600	600	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
04	부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
204	직무수행경비	28,080	28,500	△ 420
01	직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
	○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
	○부면장 50,000원*1명*12월	600		
02	직급보조비	23,280	23,700	△ 420
	○5급 250,000원*1명*12월	3,000		
	○6급 155,000원*3명*12월	5,550		
	○7급 140,000원*2명*12월	3,360		
	○8~9급 105,000원*9명*12월	11,340		
03	특정업무수행활동비	2,400	2,400	0
	○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
기본경비		154,493	148,098	6,400
기본경비		154,493	148,098	6,400
201	일반운영비	101,593	96,243	5,350
01	사무관리비	36,028	31,938	4,090
	○일반수용비	13,060		
	○운영수당	15,720		

부서: 원남면
정책: 행정운영경비(원남면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○급량비	3,780		
	○임차료	3,468		
02	공공운영비	66,555	64,305	1,250
	○공공요금 및 제세	51,880		
	○연료비	675		
	○시설장비유지비	1,000		
	○차량선박비	12,000		
202	여비	51,300	49,350	1,950
01	국내여비	8,100	6,150	1,950
	○관외여비	8,100		
02	월액여비	43,200	43,200	0
	○기본업무추진 월액여비 240,000원*15명*12월	43,200		
405	자산취득비	1,600	2,500	△ 900
01	자산및물품취득비	1,600	2,500	△ 900
	○디지털카메라 600,000원*1대	600		
	○레벨기 1,000,000원*1대	1,000		